Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
(СОШ п. Верхнеказымский)

ПРИКАЗ

   09.01.2024  №      9-о
Верхнеказымский

  О назначении ответственного лица  за

антикоррупционную  деятельности в учреждении и
утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных

правонарушений

В целях исполнения  распоряжения  Комитета по образованию администрации

Белоярского района от 20.12.2018г.  № 479 «Об организации работы по

совершенствованию антикоррупционной деятельности в подведомственных

муниципальных учреждениях Белоярского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Маслову Людмилу Валентиновну, педагога-организатора

ответственным лицом за противодействие коррупции среди  работников

учреждения.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в

учреждении  на 2024 год (приложение).

3. Контроль    исполнения  приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Н.В. Степура

Рассылка: в дело 01-10,  Масловой Л.В.

2

     Приложение

             к приказу СОШ п.Верхнеказымский

                                                                                  от 09.01.2024 г. № 9-о

План

 мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в

СОШ п. Верхнеказымский  на 2024 год

№

п/п

Мероприятие Сроки  Ответственный

1. Анализ списка работников

учреждения, с целью

установления случаев

родственных связей прямого

подчинения

20 января  Кутакова К.Н.,

Маслова Л.В.

2. Анализ локальных нормативных

актов учреждения в сфере

противодействия коррупции

до 06 марта  Маслова Л.В.,

Степура Н.В.

3. Разъяснительная работа с

должностными лицами,

работниками школы по

соблюдению

антикоррупционного

законодательства

февраль, март,

май, август,

октябрь, декабрь

Маслова Л.В.

4. Контроль за соблюдением

антикоррупционного

законодательства в учреждении

постоянно Маслова Л.В.,

Степура Н.В.